

MÅNADSBLAD

SEPTEMBER, 2022



Vi i styrelsen fortsätter att dela med oss av senaste tidens händelser - stort som smått.

AirBnB - vi har tyvärr haft en medlem i föreningen som hyrt ut sin lägenhet en längre period via AirBnB. Det är som att bedriva en hotellverksamhet vilket alltså **inte** är tillåtet, precis som en andrahandsuthyrning utan styrelsens tillstånd!

Avvikande händelser - om du observerar folk i porten som du inte känner igen fråga vilka de är eller vem de besöker, eller om du behöver tillkalla polis för oroande beteende hos någon av grannarna eller liknande avvikande händelser - Vänligen informera styrelsen om det som inträffar eller inträffat. Det är viktigt att vi i styrelsen känner till vad som inträffat då det kan röra sig om att åtgärder måste vidtas vilket är vårt ansvar.

Föremål i källargångar - det är inte tillåtet att ha några lösa föremål stående i allmänna utrymmen. Det har uppmärksammats flera saker, såsom plankor, hyllor och en stålhylla stående i källargången mellan GIIIB31 och 35. Även i POM5 står det lösa föremål i källargångar. Dessa måste omedelbart bortforslas och slängas på behörig plats av den som ställt det där. Kom ihåg att Solna Stad kommer utanför GIIIB31 varannan torsdag mellan kl 1900-1930 där det går att slänga allt möjligt. En helt fantastisk service!

Renovering - vi har lämnat lappar till samtliga lägenheter om vad som gäller vid renovering. Vänligen se till att respektera detta när du renoverar. Det är viktigt att vi månar om fastigheten som helhet varför vi i styrelsen måste godkänna och vara involverade. Som en rutin kommer dessa lappar framgent alltid överlämnas till nya medlemmar i föreningen.

Soprummen - alla våra soprum genomgår just nu en uppfräschning av både väggar och golv. Det börjas på GIIIB31 för att sedan fortsätta till GIIIB35, POM1 och slutligen POM5.

Tvättstugor - när du tvättar, vänligen se till att boka tiden med din låscylinder. Flera gånger har det uppmärksammats att någon tvättar utan att tid är bokad. Lappar som bokningsmetod tillåts inte. OCH, glöm inte att städa efter dig.

- Om dina tvättstugenycklar är borttappade kostar nya nycklar cirka 250sek hos RåSäk (tidigare Råsunda lås) vilket **bekostas av den enskilde medlemmen (ej av föreningen)**.
- Om du ingen tvättstugenyckel har och behöver hjälp med att ta bort själva låset från bokningstavlan, maila till erik@frosundet2.se för åtgärd.

Observera att RåSäk har ny adress: Galoppvägen 12, i NCC:s byggnad på andra sidan Enköpingsvägen.

Styrelsen Brf Frösundet 2 Svar på de flesta frågor kan hittas på www.frosundet2.se Det går även bra att kontakta styrelsen på: info@frosundet2.se eller 08-122 04 160.